
Tid för återhämtning, Tid att 
reflektera, Tid för dig själv.

Grövelsjö-
fjällen     

Att jobba hårt och ha mycket omkring sig är oftast inget problem så 

länge det finns tid för återhämtning. En vecka på Storsätra Fjällhotell 

och du kan återvända till ditt aktiva liv, fylld av energi.

VÄLKOMMEN SOM GÄST VÅR, SOMMAR, HÖST ELLER VINTER!

Hälsningar Ing-Marie och Anders, Maria och Per-Erik med personal.

B
Sverige

Porto betalt

Storsätra är ett klassiskt fjällhotell omgivet av tre 
nationalparker i södra skandinaviens största 
vildmark. Hela 12 kvadratmil kalfjäll och 50 toppar 
över 1000 meter. Väljer du Storsätra Fjällhotell får 
du det bästa av två världar. Frukosten serveras i en 
gedigen matsal med den rätta fjällkänslan. 
Lunchpaket är en självklarhet. Men hotellet har 
också ett kvalitativt kök, en välsorterad vinkällare 
och bra standard på alla hotellrum. 

För dig som verkligen vill få igång blodcirkulationen 
rekommenderar vi ett uppfriskande bad i Grövlan 
som rinner direkt utanför hotellet eller ett behagligt 
utomhusbad i badtunna med 40-gradigt vatten.

vänliga fjäll
Grövelsjöfjällen är vänliga fjäll. Mjuka och vackra 
i sina former och är oavsett årstid mycket lättillgäng-
liga. Ordinär kondition, bra skor på fötterna, sunt 
förnuft och ett glatt humör är några av de viktigaste 
ingredienserna för en lyckad dag i fjällen.

turen börjar vid hotellet
Oavsett om du vill fjällvandra, åka längd eller gå 
på tur kan du alltid utgå från hotellet. Följ någon 
av alla kryssmärkta leder och vips är du uppe på 
kalfjället. Känner du dig osäker kan du välja en 
tur med färdledare. Totalt finns 10 mil preparerade 
längdspår i Grövelsjön.

aktiviteter 
Skoterturer och hundspannsturer. Skoterleder utgår 
från hotellet till Härjedalen, Idre och Sälen. 
Fiska i Hävlingen eller i Rönnsjön i Norge. Besök 
Norska Turistföreningens turisthytte Svukkuriset. 
Båttur med Femund II från Elgå på underbara 
fjällsjön Femund, Norges näst största insjö. 
Grövelfjäll med sina åtta pister ligger endast 5 min 
från hotellet. Till Idre Fjäll tar det ca 30 minuter 
med bil. Du som inte åker skidor kan ändå få 
uppleva kalfjället - Åk med vår pistmaskin upp på 
fjället eller boka en tur med skoter och släde.

turförslag (avstånd enkel väg)
Olåns vindskydd/Silverfallet, 4 km.
Barfredhågna/Oscarsstugan, 12 km (rundtur).
Valdalsbyggets fäbod, perfekt matsäcksstopp, 5 km.
Storvätteshågna, Dalarnas högsta fjäll 1204 m, 9 km.
Gammeldalens fäbod, våffelstuga, 6 km.
Båthusberget, härlig tur som ger oerhört vacker 
utsikt över norska fjällen. Bestig Elgåhogna 
områdets högsta fjäll 1460 m. Åk med M/S Sylöra 
över Grövelsjön och vandra hem, 9 km.

golf och temaveckor
Kombinera vandring och god mat med golfspel på 
Sveriges vackraste golfbana. 30 minuter med bil till 
banan. Våra gäster får 20% rabatt på greenfee. 
Golfvecka, Vinprovning, Yoga, QiGong. 
Ring och beställ program.

storsätra fjällhotell, grövelsjöfjällen 
S-790 91 idre, tel 0253-231 50, www.storsatra.se

Boka hela hotellet 
med plats för 80 personer  

3.900:-

Storsätra 
Fjällhotell
IDRE • GRÖVELSJÖFJÄLLEN
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Avståndstabell

Mora	 19 mil

Stockholm	 50 mil

Göteborg	 66 mil

Gävle	 37 mil

Malmö	 90 mil

Røros	 14 mil

Trondheim	 30 mil

Oslo	 32 mil



bo på ett riktigt fjällhotell

Under mellansäsong kan ni boka hela hotellet med 80 bäddar och betalar endast 3.900 kr 
exkl. moms per natt för boendet oavsett antal personer, dock minst 10 personer och två 
övernattningar eller 20 personer och en övernattning. Mat och dryck tillkommer. Attraktiva 
helpensionspriser, begär offert. Julbord ingår som alternativ i helpensionspriset under december.
Fri tillgång till topputrustat konferensrum med 50 platser, trådlöst internet på hela hotellet, 
relaxavdelning med dam- och herrbastu och badtunna. 

Mängder av konferensaktiviteter.  

Konferera på Storsätra 
Boka hela hotellet för 3.900 kr 
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Storsätra är ett av Dalarnas första fjällhotell. Ett hotell med den rätta känslan 
och charmen. Det är lätt att känna sig hemma här. Rustik inredning, 
ombonat och gemytligt.

Unna dig ett bra boende och koppla av ordentligt. Storsätra har 
35 stora fina rum. Välj mellan enkelrum, dubbelrum eller familjerum. 
Alla rum har telefon, trådlöst internet, sittgrupp, skrivbord, 
torkskåp, TV, toalett med dusch och handdukstork.

relax vid forsen
Ute på gården, precis invid Grövlan ligger vår relaxavdelning.
Efter en härlig dag på fjället är det skönt att skämma bort 
sig själv en stund. Här kan du basta, bada badtunna 
med 40-gradigt vatten och ta ett dopp i Grövlan.

en av sveriges 500 bästa restauranger 
Vårt kök är omtalat i White Guide och menyn bygger 
till stor del på vilt och fisk. Välsorterad vinkällare.

pianobar
Hotellets träffpunkt efter fjällturen. Ta en drink
före eller efter middagen. Bekväma skinnmöbler och 
en välfylld bar. Har du tur så är vår pianist på plats.

lugna kvällar på loftet
I Grövelsjöfjällen råder ett lugn även kvällstid och våra 
gäster uppskattar det. På vårt loft kan du koppla av med en 
lässtund framför brasan. Nyttja våra massagefåtöljer helt gratis. 

Stjärnor och utmärkelser
Storsätra Fjällhotell är ett av få fyrstjärniga hotell i den svenska fjällvärlden.
White Guide utsåg nyligen vår restaurang till en av sveriges 500 bästa restauranger. 
Det är vi naturligtvis både glada och stolta över och det ger oss motivation att jobba 
vidare med samma kärlek och noggrannhet i allt vi gör.


